姫路市公告第 ６２１号

令和 ７年１１月１２日

姫路市長  清 元 秀 泰

地域の魅力発信インフルエンサー広告等業務委託に係る公募型プロ

ポーザルの実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

                  記

１ プロポーザルに付する事項

⑴ 業務名

地域の魅力発信インフルエンサー広告等業務委託

⑵ 業務の概要

ひめじ大会議で発露された市民意見をもとに、インフルエンサーが本市の多彩

な魅力について発信することで、本市の魅力に関する情報発信を目にする頻度を

増加させるとともに、インフルエンサーを含む担い手を対象とした交流イベント

を開催することで、担い手同士の共創や新たな担い手を生み出し、情報発信を増

加させるもの。

⑶ 業務期間

契約を締結した日から令和８年３月３１日まで

⑷ 提案上限金額

  ５ , ０００千円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

２ プロポーザルの実施

⑴ 本件は、地域の魅力発信インフルエンサー広告等業務委託公募型プロ

ポーザル募集要項に基づき実施する。

  地域の魅力発信インフルエンサー広告等業務委託公募型プロポーザル募集要項

は、姫路市役所ホームページで提供する。

(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000032140.html)

⑵ 担当部署及び連絡先

姫路市政策局ひめじ創生戦略室

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

  電話：０７９－２２１－２８３３